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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila SACHS
3000 951 877
Šifra proizvoda: IC-B45B22
Cena: 50284.34 RSD
*u cenu je uračunat PDV

">3000 832 301 SACHS set kvacila 240mm BMW 5 d (E39) 96-04; X5 (E53) 3,0d 135k"

Sa remenicom: Ne | Spoljašnji prečnik: 240.0 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Hub profil: 28x35-10N |
Šifra proizvoda: IC-B45B22

OE Šifre

B009R1RUQA AMAZON (ASIN)

624 3296 00 LUK

832171 VALEO

1 223 579 BMW

1 223 604 BMW

1 223 605 BMW

1 223 607 BMW

1 223 691 BMW

2 228 853 BMW

21 21 1 223 579 BMW

21 21 1 223 604 BMW
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21 21 1 223 605 BMW

21 21 1 223 607 BMW

21 21 1 223 691 BMW

21 21 2 228 853 BMW

21 21 7 500 067 BMW

21 21 7 503 504 BMW

21 21 7 515 145 BMW

21 21 7 528 209 BMW

7 500 067 BMW

7 503 504 BMW

7 515 145 BMW

7 528 209 BMW

Deklaracija
Model: Komplet kvačila SACHS 3000 951 877 IC-B45B22

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 3000 951 877

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 50.284,34

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B45B22-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B45B22-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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